
ZARZĄDZENIE NR 22/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 44/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2020-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Marcin Dopierała – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji”;; 

2) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Janina Świerczyńska – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gostyniu”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3DBE4A-9AAA-45D6-9970-9899DCEB7F6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


